

Obudź się droga Polsko!

Drodzy Polacy,

dlaczego oddajecie swoje skarby tym, którzy mogą ukraść Waszą duszę i zniszczyć Waszą ziemię? Dlaczego śpicie, kiedy wszystko, co w Polsce piękne i znaczące woła o pomoc? Dlaczego nie widzicie, że „sen o Ameryce” nie jest snem, lecz koszmarem?

Nie przychodzą po to, by Wam pomóc, lecz by pomóc sobie.

Obudźcie się! zanim sami staniecie się częścią tego koszmaru.

Nadszedł czas, by się przeciwstawić, drodzy Polacy, mieszkańcy kraju, który kocham..., lecz o los którego drzę.

POWIEDZCIE NIE „Gwiezdnym wojnom” – amerykańskiej tarczy antyrakietowej w Polsce.

POWIEDZCIE NIE genetycznie zmodyfikowanym organizmom w Polskiej przyrodzie i żywności.

POWIEDZCIE NIE poświęcaniu młodych ludzi w amerykańskiej inwazji na Irak.

POWIEDZCIE NIE kultowi zimnego i nieludzkiego materializmu

– obcej kulturze supermarketów, która pożera subtelność i piękno.

POWIEDZCIE NIE elektrowniom atomowym – one są zakamuflowaną bronią jądrową.

POWIEDZCIE NIE tym, którzy chcą wystawić na licytację Wasze lasy i pustkowia, by sprzedać je za najwyższą stawkę. Natura nie ma przyszłości w ich rękach.

POWIEDZCIE NIE wszystkim próbom zniszczenia naszego europejskiego dziedzictwa i kultury.

POWIEDZCIE NIE! POWIEDZCIE NIE! ... a nowy świt nastanie w Waszym wspaniałym kraju, którego czas nadchodzi..., ale tylko jeśli zdołacie POWIEDZIEĆ NIE!

Julian Rose, patriota polski

Postscriptum: odpowiedzi szukajcie tylko w Waszych sercach. Tam je znajdziecie.

Żyjemy w czasach wielkiej niestabilności. Przejawia się ona zarówno w szybkich zmianach pogodowych, jak i w perturbacjach politycznych, a tak naprawdę we wszystkich aspektach życia społecznego. Najbardziej bezpośrednio przejawia się w naszym własnym życiu.

Julian Rose i Jadwiga Łopata zapraszają na serię wykładów/debat, które będą miały na celu rozpoznanie wagi tego zjawiska i poszukiwanie pozytywnych i jednoczących kierunków rozwoju. Spotkania odbędą się w Ekocentrum w Stryszowie.

- 2.9.2007. *Co się dzieje?* – Julian Rose, Jadwiga Łopata i gość specjalny.
- 16.9.2007. *Przemówienie kontroli nad własnym życiem* – Julian Rose, Jadwiga Łopata i gość specjalny.

Dla przybyłych przygotujemy przekąski na bazie produktów organicznych. Zaczynamy o 15.00. Wstęp wolny. Ze względu na ograniczoną przestrzeń w naszej stodole-auli prosimy o wcześniejsze potwierdzenie uczestnictwa. Informacje dotyczące dojazdu i potwierdzenia:

ICPPC – International Coalition to Protect the Polish Countryside
(Międzynarodowa Koalicja dla Ochrony Polskiej Wsi)
34-146 Stryszów 156
tel./fax 033 879 71 14
biuro@icppc.pl
www.icppc.pl, www.gmo.icppc.pl, www.eko-cel.pl